
UCHWAŁA NR XLIV/295/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie obszarem Tarnobrzeskiej Specjalnej 
Strefy Ekonomicznej EURO-PARK WISŁOSAN nieruchomości zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym 

Kałuszyn gmina Kałuszyn

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 42, poz. 274 z późn. zm.), Rada Miejska w Kałuszynie uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr XXXIII/267/2014 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na objęcie obszarem Tarnobrzeskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK WISŁOSAN 
nieruchomości zlokalizowanej w obrębie ewidencyjnym Kałuszyn gmina Kałuszyn.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Janusz Kazimierz Pełka

Id: E5889256-4803-4AB1-A455-10B0E18D3908. Podpisany Strona 1




